6. Nonnulla hospitalia aliquando per viam suppressionis fuerant Monasteriis, aut Capitulis unita, ita scilicet, ut ipsum hospitale una cum dote, ac proventibus sit erectum in Monasterium, aut Capitulum; quo casu ipsa hospitalia sunt quodammodo extincta, aut in Monasterium, seu Capitulum commutata. Sæpius tamen suppressio fit cum speciali onere hospitalitatem juxta primævam eorum fundationem exercendi: quod ex legibus incorporationis, & unionis est hauriendum.

7. Subinde hospitalia simplici unione Monasteriis tribuuntur, ut curam, & administrationem illius suscipiant, cum obligatione hospitalitatem exercendi, & proventus impendi juxta leges ipsius fundationis. Præcipit Concilium Tridentinum inde (b), ut impositum onus, officiumque ex asse impliant.

8. Inde à sæculo XII. frequenter hospitalia fuere credita viris, mulieribusque religiosis in communi viventibus, ut ipsi infirmorum, & pauperum curam haberent; ita tamen, ut superintendentia, & primaria quasi administratio penes alios, sive laicos, sive Ecclesiasticos staret.

9. Præcipit Concilium Chalcedonense, ut Clerici in Prochii, & in Monasteriis, aut Martyriis constituti, sub protestate sint ejus, qui in ea civitate est Episcopus, secundum traditionem SS. Patrum, nec per præsumptionem recedant à suo Episcopo. Refert. c. 10. §. 1. XVIII. q. 2.

10. Leges civiles passim inspectioni Episcopi commendant administrationem hospitalium, ut eorum bona secundum le-

Ep. Van-Esp. Tom. II. Gg

(a) Syn. Aquisgr. c. 141. (b) Trid. sess. 25. c. 2.

Cap. 2.
De Jur.
Episcop.

gem